РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                РЕШЕНИЕ

                 № 66
        26.03.2014                                                                             х. Вербовый Лог
О внесении изменений  в Решение № 59

от 24.02.2014г. « Об утверждении прогнозного плана
 (программы) приватизации муниципального
 имущества Вербовологовского сельского
поселения на 2014 год»
В связи с проведением отчета №  98-14 от 12.03.2014 г. об определении рыночной стоимости и права пользования земельным участком, некомерческого партнерства « Саморегулируемая межрегиональная ассоциация специалистов-оценщиков».
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в раздел 2  Решение  № 59  от 24.02.2014г. « Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

 имущества Вербовологовского сельского поселения на 2014 год»,
изложить в редакции к настоящему Решению  (приложение)
1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Вербовологовского
сельского поселения                                                                В.И.Картичев

Приложение

	Наименование и местонахождение
	площадь (кв.м )
	Кадастровый

 номер
	рыночная стоимость    (тыс.руб.)
	Способ и сроки приватизации, квартал 2013 г.

	Ростовская область, Дубовский район, Вербовологовское сельское поселение, поле №111, поле №84, поле №116, поле №148, поле №130, поле №128.
	929
	61:09:0600003:

791
	4673000
	Аукцион

II- IV квартал

	Итого:
	929

	4673000